GUIDE DES INGREDIENTS UNIQUEMENT POUR LES SITES FRANCOPHONES

AND

Bacon

Porc, correcteur d’acidité : lactate de sodium, sel, sucre, stabilisateurs : triphosphates, antioxydant : isoascorbate de sodium, conservateur : nitrite de
sodium.

Steak haché pour hamburger

Beeuf haché.

Hot Doy

PA

Pain a hamburger

Boeuf, eau, sel, épices, extraits d’épices, stabilisateurs: diphosphate disodique de dihydrogéne, acétate de sodium; sirop de glucose, dextrose, assai-
sonnement, antioxydant: acide ascorbigue, conservateur : nitrate de sodium, protéines de SOJA, fumé au bois de hétre.

La recette de notre pain est un secret commercial. Les principaux ingrédients sont: farine de BLE, eau, sucre, huiles et matiéres grasses végétales
(palme, colza), graines de SESAME, poudre de LAIT entier, EUFS entiers frais, gluten de BLE, sel, levure, farine de SOJA, émulsifiants (E471, E472e).

Pain a hot-dog

Facon Five Guys

La recette de notre pain est un secret commercial. Les principaux ingrédients sont: farine de BLE, eau, sucre, huiles et matieres grasses végétales
(palme, colza), poudre de LAIT entier, CEUFS entiers frais, gluten de BLE, sel, farine de SOJA, levure,
émulsifiants (E471, E472e).

Pommes de terre, huile d’ARACHIDE, sel.

Aux épices Cajun Ail, sel, oignon, paprika, origan, poivre blanc, piment de Cayenne, graines de CELERI, huile de colza.
Sauce BBQ Vinaigre distillé, sucre, concentré de tomate, eau, mélasse, sel, son de MOUTARDE, extrait de tamarin, aréme de fumée,

conservateur: benzoate de sodium, épices, ail en poudre, oignon en poudre.

Cheddar (LAIT) 51 %, eau, beurre (LAIT), fromage (LAIT), protéines de LAIT, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (LAIT), sels émulsifiants
Fromage (E331, E339). Aréme naturel de fromage (LAIT), sel, colorants (E160a, E160c), correcteur d’acidité (E270),conservateur (E200), agent anti-agglomérant :

|écithine de tournesol.

Poivrons verts

Poivrons verts.

Champignons grillés

Champignons, eau, sucre, sel, correcteurs d’acidité : acide citrique, acide ascorbique.

Sauce piquante

Piments rouges de Cayenne, vinaigre distillé, eau, sel, ail en poudre.

Sauce Steak

Tomates, vinaigre de malt (GLUTEN), mélasse, sirop de glucose-fructose, vinaigre d'alcool, sucre, dattes, farine de malis, farine de seigle (GLUTEN),
sel, épices, arémes, tamarin.

Poivrons jalapeiio

Piments jalapefios.

Ketchup Tomates, vinaigre d’alcool, sucre, sel, extraits d’épices et de fines herbes (CELERI), épice.

Salade Salade.

Mayonnaise Huilg del soja}, jaum:7 p’(EUF, vinaigre d’alcool, sucre, vinaigre de cidre de pomme, sel, graines de MOUTARDE en poudre, antioxydant (EDTA
calcio-disodique), épice.

Moutarde Vinaigre d'alcool, eau, graines de MOUTARDE, sel, curcuma, paprika, épice, aréme, ail en poudre.

Oignons Oignons.

Cornichons Cornichons_, eau, _vinaigre, sel, affermissant: chlorure de calcium, acidifiant: acide lactique, conservateur: benzoate de sodium, saveur naturelle d’aneth,
colorant: Riboflavin.

Relish Cornichons, sucre, vinaigre d'alcool, eau, sel, arémes, stabilisateur: gomme xanthane.

Tomates Tomates.

i

Base de shake Five Guys

Lait écrémé reconstitué (LAIT), creme (LAIT), sucre, eau, dextrose, matiéres seches du lait (LAIT), émulsifiants: mono- et diglycérides d’acides
gras, esters de propyléne glycol d’acides gras, stabilisateurs : carraghénane, gomme de guar, gomme de cellulose, aréme naturel.

Créeme fouettée Creme (LAIT) ; propulseurs : N20, N2 ; émulsifiant : mono- et diglycérides; stabilisateur : carraghénane.
| POUR i
Banane Bananes, sucre, eau, sel, Arome Naturel, Conservateur (Sorbate de Potassium), Correcteur d’acidité (Acide Citrique).
Chocolat Sirop de glucpse, sucre, eau, humectant (glycérol), chocollat (pé?e de ‘gacao,/sgcre, dextrose, émuIsAifiant (Ié?ithines de SOJA)) (7 %), cacao maigrg en
poudre, extrait de cacao, conservateur (sorbate de potassium), émulsifiant (Iécithines de SOJA), ardbmes, ardbmes naturels, colorant (caramel ordinaire).
Biscoff® Arine de BLE, sucre, huiles végétales (huile de colza), sirop de sucre candi, poudre a lever (carbonate acide de sodium), farine de SOJA, sel.

Morceaux de cookie Oreo®

Farine de blé (GLUTEN), sucre, huile de palme, poudre de cacao allégée en matiéres grasses, amidon de blé, si rop de glucose-fructose (GLU-
TEN), poudres a lever : Hydrogénocarbonate de potassium, carbonate acide d’'ammonium, carbonate acide de sodium, sel, émulsifiants: Iécithine de
SOJA, lécithine de tournesol, aréme: vanille.

REESE’S Peanut Butter Cups

Sucre**, CACAHUETES, Dextrose, Beurre de cacao, Pate de cacao, LAIT écrémé en poudre, Matiére grasse du LAIT , lactose (LAIT), Sel, émulsifiants:
|écithine de SOJA E322**, E476, antioxydant: E319, Correcteur d'acidité: E330. **Produit a partir de betterave a sucre ou soja OGM. Le chocolat au lait
contient au moins 14% de solides du lait.

Beurre de cacahuétes

CACAHUETES, huile &’ARACHIDE, sucre, sal.

Pistache

PISTACHE GRILLEE, sel

Sauce caramel

Sirop de glucose, sucre, eau, creme fraiche (LAIT), LAIT écrémé en poudre, sel, correcteur d’acidité (phosphates de sodium), épaississant (pectines),
aréme, aréme naturel.

Fraise

Cacahuétes en vrac

Fraise, sucre, eau, Ardme Naturel, Conservateur (Sorbate de Potassium), Correcteur d’acidité (Acide Citrique), poivre, sel

CACAHUETES, sel.

Vinaigre de malte

Vinaigre de malt d’'orge (GLUTEN), extrait de malt d’'orge (GLUTEN).

(Eufs*

CEUF, huile de colza, émulsifiants (Iécithines de tournesol), aréme naturel, colorant (béta-carotene)

Pour les allergénes, voir les ingrédients en GRAS.

* Disponible uniquement dans certains restaurants.

Nous avons mis en place des systéemes pour identifier les 14 allergénes légaux dans nos aliments. Le personnel regoit une formation concernant les allergénes et la gréparation des repas pour les personnes allergiques.
Cependant, en raison de la nature de nos ingrédients, de nos méthodes de préparation et de cuisson, IL Y ATOUJOURS UN RISQUE DE CONTAMINATION CROISEE. Les clients concernés par des allergies/intoléranc-
es et sensibilités alimentaires sont informés que nous ne pouvons pas garantir 'absence d’allergénes dans nos aliments.

OREO® est une marque commerciale déposée de Mondeléz International group, utilisée avec autorisation.
Lotus Biscoff® est une marque commerciale déposée de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation.
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